

Press Release

<報道関係各位>



テレビ東京グループのクーポンまとめサイト「てれとクーポン」開始!

テレビ東京ブロードバンド株式会社(本社:東京都港区、代表取締役社長:横銭秀一、以下:TXBB)とオールクーポンジャパン株式会社(本社:東京都新宿区、代表取締役:濱田優貴、以下:ACJ)は、本日、テレビ東京グループのクーポンまとめサイト「てれとクーポン」を開始いたしました。

これは 2011 年 8 月に締結した TXBB と ACJ の資本業務提携契約に基づくサービスの第一弾です。

また、サービス開始に合わせ、プレゼントキャンペーンを実施します。「てれとクーポン」の公式 Twitter アカウントへのフォロワー数に応じて、プレゼントの商品数が増えるというソーシャルメディアの特性を活かしたキャンペーンです。

今後、番組連動企画の推進、テレビ東京の「旅・グルメ」サイトとの連携促進、新たな機能開発等を行ってまいります。

「てれとクーポン」の概要

サイト名: てれとクーポン

URL : http://coupon.tv-tokyo.co.jp/

運営主体 : TXBB

サービス開始日 : 2011年9月21日

- 画面上部に番組関連のクーポンを表示し、下部に ACJ 収集によるクーポンを表示します。
- ACJ 収集によるクーポンは「旅行」「グルメ」「スポーツ・レジャー」「その 他」で、100 件以上のクーポンを常時用意します。
- ユーザーは、各クーポンのアイコンをクリックし、各クーポン提供事業者のサイトに遷移し、購入(決済)できます。

プレゼントキャンペーンの概要

サイト公式 Twitter アカウントのフォロワーの中から抽選で、QUO カード 500 円分をプレゼントいたします。

0~500名の場合:10枚 501~1,000名の場合:50枚 1,001~5,000名の場合:300枚

5,001 名を超えた場合: 追加で豪華商品をご提供

対象期間は、2011年9月21日 ~ 2011年11月末日です。

テレビ東京ブロードバンドについて

株式会社テレビ東京ホールディングスを親会社とするテレビ東京グループのモバイル・インターネット分野の戦略事業会社。 2001年3月設立。 http://www.txbb.jp/

オールクーポンジャパンについて

株式会社サイブリッジを親会社とし、クーポンサイトの一括横断検索サイトを運営。2011 年 1 月にサイブリッジより分社化。 http://corp.allcoupon.jp/

以上

<本件に関するお問い合わせ>

テレビ東京ブロードバンド株式会社 広報担当(塩原、山口) TEL:03-5733-3938 FAX:03-5733-3889 MAIL: pr@tx-bb.com

オールクーポンジャパン株式会社 広報担当(吉川 奈美) TEL:03-6381-5922 FAX:03-6381-5933 MAIL: pr@allcoupon.jp

TORNO
TORNO